
BR.271.1.6.2022 

Trzebownisko, dn. 10.03.2022r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 10.03.2022r. godzina 

9:30, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  
Roboty budowlane polegające na przebudowie, rozbudowie oraz zmianie sposobu 
użytkowania budynku komunalnego na centrum opiekuńczo-mieszkalne wraz z 
wewnętrznymi instalacjami oraz z robotami zewnętrznymi w miejscowości Stobierna. 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. Firma Budowlana "Rem-Bud-I 
"Bronisław Drąg Spółka Jawna, ul. Aleje 
Jana Pawła II 60 B, 37-450 Stalowa Wola, 
województwo: Podkarpackie  
NIP 8651004256 

09-03-2022 
12:33:05 

4 236 451,49 6 lat 

2. 

 

Akar Sp. z o.o., ul. Zawisy Czarnego 
26a, 35-082 Rzeszów  
województwo: podkarpackie 
NIP 5170202656  

 

09-03-2022 
15:18:31 

       4 284 800,40zł 
 

6 lat 

3. P.P.H.U "PORĘBSKI" Porębski Józef 
Świniarsko 70, 33 – 395 Chełmiec  
województwo: małopolskie.  
NIP 7340001516 

09-03-2022 
19:53:44 

 
 3 299 347,06 zł 

6 lat 

4. KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. k., 44-190 
Knurów, ul. Floriana 7, woj. śląskie  
NIP 9691628791 

10-03-2022 
07:56:58 

 
 3 711.430,15 zł 

6 lat 

5. WOLF Technoprojekt Sp. z o.o. Sp. k. 

36 – 001 Trzebownisko 22, 
województwo: podkarpackie 
NIP 5260214309 

10-03-2022 
07:58:28 

    
     3 868 920,45 zł 

6 lat 

6. F.B.U.H. WALMAR Krzysztof Marecki ul. 
Rudolfa Menerki 13 b, 36-060 Głogów 
Małopolski, województwo podkarpackie, 
NIP 6841229566 

10-03-2022 
08:19:17 

5 333 475,79 zł 6 lat 

7. Zakład Remontowo - Budowlany 
Janusz Golema, 35-234 Rzeszów, ul. 
Lucjana Siemieńskiego 14 , województwo 
podkarpackie, NIP 8130133732 

10-03-2022 
08:28:15 

4 045 470,00 zł 6 lat 

8. MaRmiR s.c. Marek Ziemniak i Mirosław 
Sabat;  36-053 Kamień, Nowy Kamień 
238, Województwo: podkarpackie 
NIP 5170313976 

10-03-2022 
08:34:36 

3 564 117,98 zł 6 lat 

 

 

Lesław Kuźniar            

Wójt Gminy Trzebownisko 


